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NYHEDSBREV 

Kære naboer og venner i Hf. Syvendehus 
Vi håber at I nyder det skønne vejr i jeres haver. 


Bestyrelsen sæson 2018 
Ved den ordinære generalforsamling i april kunne vi i bestyrelsen byde velkommen til et nyt 
bestyrelsesmedlem, nemlig Casper, have 5, som påtog sig en suppleant post for 1 år. 

Freja (have 22) blev genvalgt til en post for 2 år og har efterfølgende påtaget sig rollen som 
foreningens næstformand. 

Således består den siddende bestyrelse af Martin, have 23 (formand); Freja, have 22 
(næstformand); Poul, have 58 (kasserer); Emil, have 66; Maria, have 77; Christian, have 56;  
Casper, have 5.


Har man spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsen kan man rette personlig henvendelse til os 
ved et af vores "åbne formøder" som vi holder før hvert bestyrelsesmøde - hold øje med 
indkaldelser på mail. Eller man kan skrive en email til os på: bestyrelsen@syvendehus.dk
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Nye regler vedtaget på 
generalforsamlingen 
Venligst orienter dig i foreningens opdaterede 
ordensreglement og praktiske oplysninger, da 
der efter generalforsamlingen i år er sket enkelte 
ændringer. Heriblandt er hastighedsgrænsen 
nedsat til max. 10 kilometer i timen. Bestyrelsen 
arbejder på ny skiltning og i mellemtiden må 
budskabet gerne spredes til egne besøgende.


Vejbump 
Vejudvalget har fået leveret vejbump, men da de 
ikke levede op til den forventede standart er de 
sendt retur og nye er bestilt. Vi håber, at de snart 
ligger klar til at blive anbragt på vejene.


Kommende fællesarbejdsdag 
Lørdag d. 23. juni kl. 10:00-12:00. Der vil være 
en let frokostanretning efterfølgende. Vel mødt!


Skt. Hans aften 
Festudvalget arrangerer igen i år Skt. Hans aften 
i Kridthuset. Det finder sted på lørdag d. 23. juni. 
Grillen tændes kl. 17:30 og alle er velkomne med 
venner og familie. Medbring selv mad til grillen 
og andet godt. Der vil være salg af øl og vand. Se 
invitation udsendt d. 17. juni


Afbrændingsforbud 
Kommunen har udstedt et afbrændingsforbud på grund af den lange periode uden regn. Så vær 
venligst opmærksom på at ukrudtsbrændere, bål og anden åben ild, af sikkerhedsmæssige 
årsager ikke er tilladt pt.


Haverne 
Bestyrelsen vil igen år gå haverunder, for at sikre at foreningens vedtægter bliver overholdt, 
således at man ikke er til gene for sine naboer eller andre som færdes i foreningen. Så husk at 
klippe hæk og hold haven. Du kan læse om regler og krav for vedligehold af haven på 
foreningens hjemmeside under ordensreglement. 

Har man forsømt sin pligt i forhold til overholdelse af vedtægterne, vil man modtage en skriftlig 
henvendelse fra bestyrelsen med anmodning om at få bragt sin have i orden. Har man af den 
ene eller anden grund ikke mulighed for at holde sin have mod nabo og vej, må man henvende 
sig til bestyrelsen, og så finder vi en løsning i fællesskab.

OBS: vær opmærksom på fuglereder med unger, inden du går igang med hækken. Vi opfordrer 
til at man venter med at klippe i det tilfælde at der er fugle. 


Husudvalget 
På generalforsamlingen nedsatte vi et husudvalg bestående af Judith, have 25; Martha have 55; 
og Nicky have 13. De vil fremover tage sig af koordineringen af arrangementer i fælleshuset. Hvis 
man ønsker at afholde et arrangement eller bare har lyst til at åbne huset op og sætte en kande 
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kaffe over, er man meget velkommen til at henvende sig til en af ovenstående. For at orientere 
sig om kommende arrangementer i huset, kan man læse kalenderen på foreningens 
hjemmeside; syvendehus.klub-modul.dk eller tjekke huskalenderen der hænger i vinduet i 
Kridthuset.


VM i Kridthuset 
Der vises VM i Kridthuset. Invitationer bliver sendt ud løbende.


Haveaffaldscontainer 
Da kommunen har fået ny transportør er vores åbningstider for haveaffaldscontaineren ændret. 
Den lukkes fremover tirsdag og genåbnes onsdag aften.


Storskrald 
Der er bestilt storskraldscontainere for hele sæsonen - se de specifikke datoer i kalenderen på 
vores hjemmeside: www.syvendehus.dk

Næste container kommer d. 13. juli.


Indsigelse til lokalplanproces 
Den 12. maj indsendte bestyrelsen foreningens høringssvar til Herlev Kommunes 
lokalplanforslag for HF Syvendehus. Vores indsigelser og ønsker indgår nu i kommunens 
endelige behandling af lokalplanforslaget, som forventes behandlet efter sommerferien.


Vi vil fra bestyrelsens side gerne sige tak til alle, der har deltaget i møderne om 
lokalplanforslaget og alle, der har bidraget med skriftlige input til høringssvaret. I kan læse 
høringsvaret på hjemmesiden under menupunktet Byggeregler.


Bestyrelsen følger den forestående beslutningsproces tæt og orienterer, så snart når der 
foreligger nye informationer om lokalplanen og den efterfølgende lovliggørelsesproces.


De bedste sommerhilsner fra


Bestyrelsen Hf. Syvendehus
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